
1 
 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

 

I. 

Smluvní strany 

Odběratel služeb:  

Název:  Domov u studánky 

Sídlo: Anenská Studánka 41, 563 01 Anenská Studánka IČO: 00854310 

Zastoupený: Mgr. Jitkou Beránkovou   DIČ:  

e-mail:    

 

(dále jen organizace) 

 

a 

 

Dodavatel služeb:  

Název:  Josef Veselka, MBA    IČO: 18867545 

Sídlo:  Lípa nad Orlicí 206, 517 21 Lípa nad Orlicí  

Telefon:   

e-mail:   

Neplátce DPH 

(dále jen dodavatel) 

 

II. 

Předmět smlouvy 

Zástupce organizace a dodavatel služeb se dohodli v rámci této smlouvy na následujících 

podmínkách, za kterých budou dodány níže uvedené služby a kterými se bude řídit proces jejich 

poskytování. 

Níže uvedené služby budou provedeny dodavatelem služeb: 

1. Konzultace, monitoring, evaluace, vzdělávání a supervize práce týmů v místě objednatele a 

v organizaci provozovaných registrovaných sociálních službách. Jedná se o podporu 

zaměřenou na zlepšování systému kvality a efektivity v oblasti poskytování sociálních služeb 

v rozsahu témat oboustranně dohodnutých a odsouhlasených na začátku a dále ad. hoc 

v průběhu spolupráce.  Primárně se jedná o spolupráci navazující na výstupy projektů Chytré 

služby a Astra a také na spolupráci v oblasti naplňování procesu transformace a souvisejícího 

Transformačního plánu. 

2. Externí připomínkování metodických materiálů zaslaných objednatelem. Jedná se o 

metodické materiály, které jsou zaměřeny na zlepšování systému kvality a efektivity 

poskytovaných služeb v rozsahu uvedeném v bodě 1.  

3. Konzultační a metodická podpora při vytváření a aplikaci pravidel a systémových opatření 

spojených se zaváděním a udržováním systému kvality a efektivity v organizaci 

provozovaných registrovaných sociálních službách.  

4. Podpora organizace při jednání se zainteresovanými stranami.  

 



2 
 

Smluvený rozsah práce a termíny práce: 

1. Termíny konzultací smluvených v sídle objednatele a organizací provozovaných 

registrovaných sociálních službách.  

1.  konzultace DOMUST 2023 po 09. 01. 2023  

2. konzultace DOMUST 2023 po 23. 01. 2023  

3. konzultace DOMUST 2023 út 07. 02. 2023  

4. konzultace DOMUST 2023 st 22. 02. 2023  

5. konzultace DOMUST 2023 st 08. 03. 2023  

6. konzultace DOMUST 2023 st 22. 03. 2023  

7. konzultace DOMUST 2023 út 04. 04. 2023  

8. konzultace DOMUST 2023 čt 20. 04. 2023  

9. konzultace DOMUST 2023 út 02. 05. 2023  

10. konzultace DOMUST 2023 st 24. 05. 2023  

11. konzultace DOMUST 2023 st 07. 06. 2023  

12. konzultace DOMUST 2023 út 20. 06. 2023  

 

Výše uvedené termíny konzultací mohou být na základě dohody obou stran průběžně měněny bez 

písemného dodatku této smlouvy.   

2. Externí připomínkování metodických materiálů zaslaných objednatelem. Jedná se o 

metodické materiály, které jsou zaměřeny na zlepšování systému kvality a efektivity 

poskytovaných služeb v rozsahu uvedeném v bodě 1.: 

 Dle aktuální dohody obou stran 

3. Konzultační a metodická podpora při vytváření a aplikaci pravidel a systémových opatření 

spojených se zaváděním a udržováním systému kvality a efektivity v organizaci 

provozovaných registrovaných sociálních službách.  

 Dle aktuální dohody obou stran 

4. Podpora organizace při jednání se zainteresovanými stranami.  

 Dle aktuální dohody obou stran 

Cena služeb a způsob jejich úhrady: 

 1 konzultační / metodická/ evaluační / supervizní hodina (60 minut): 600,- Kč  

 1 hodina práce s dokumentací (příprava, připomínkování, studium dokumentace, 

zpráva a související zapracování výstupů): 300,- Kč 

 1 hodina práce na návrhu nebo zpracování pravidel a metodik: 600,- Kč 

 1 hodina práce při podpoře nebo zastupování organizace při jednání se 

zainteresovanými stranami: 600,- Kč 

 Cestovní náhrady: 6,50 Kč / 1 km  



3 
 

Služby budou uhrazeny objednatelem na základě faktur zaslaných objednateli dodavatelem. 

Splatnost faktur byla sjednána na 21 dní od data vystavení faktury. 

III. 

Další ujednání 

Odpovědnost dodavatele: 

1) Zachovávat důsledně mlčenlivost o všech skutečnostech zjištěných v organizaci nebo o 

informacích poskytnutých pracovníky organizace a to mimo organizace i vzhledem ke všem 

osobám mimo smluvní kontakt, 

2) provádět dodání služeb pečlivě a odpovědně, dle svých nejlepších schopností a vědomostí 

v rozsahu sjednaného kontraktu, 

3) dostavit se včas na místo konání (dodání služeb), v případě nemoci, či jiné překážky, která by 

znemožnila být včas na určeném místě se vždy s maximálním možným předstihem omluvit a 

sjednat se zástupcem organizace náhradní termín, 

4) zaměřit v maximální možné míře dodávané služby na potřeby odběratele, 

5) podávat zpětnou vazbu a podporovat otevřenou komunikaci osob zainteresovaných ve 

vzájemné spolupráci na realizaci služeb, 

6) v případě porušení smluvních ustanovení (ze strany organizace a jejich pracovníků) 

poskytnout zástupci objednatele zpětnou vazbu, upozornit na sjednaná pravidla, popřípadě 

(nebude-li sjednána náprava) ukončit smlouvu. 

Odpovědnost organizace: 

1) zajistit přípravu dotčených zaměstnanců (tzn. chodit na konzultační, vzdělávací, supervizní 

apod. setkání připraven), 

2) zajistit účast na dílčích aktivitách (tzn. účastnit se jich), 

3) zajistit vhodné prostory a pomůcky pro realizaci dílčích dodávaných služeb, 

4) v případě porušení kontraktu – dohody (ze strany dodavatele) poskytnout dodavateli 

zpětnou vazbu, upozornit na sjednaná pravidla, popřípadě (nebude-li sjednána náprava) 

ukončit smlouvu. 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

1) Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy smluvních stran příslušnými 

ustanoveními občanského a obchodního zákoníku. 

2) Termíny uvedené v této smlouvě mohou být aktualizovány po vzájemné domluvě všech stran 

s tím, že se považují za platně aktualizované v případě telefonického nebo e-mailového 

odsouhlasení protistran. Příslušné e-maily pro komunikaci jsou uvedeny v oddíle I. Smluvní 

strany této smlouvy. 

3) Spory z této smlouvy se smluvní strany zavazují řešit smírnou cestou. Nedojde-li k řešení 

sporu smírnou cestou, je kterákoliv z obou stran oprávněna domáhat se svých nároků u 

místně a věcně příslušného obecného soudu v České republice. 

4) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran a její právní účinky 

trvají ještě 12 měsíců po ukončení smlouvy. 

5) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž zástupce organizace a dodavatel 

obdrží po jednom. 



4 
 

6) Zástupce organizace a dodavatel prohlašují, že se podrobně seznámili s obsahem této 

smlouvy, jejímu obsahu porozuměli a že si nejsou vědomi žádných překážek, které by 

uzavření smlouvy bránily či způsobovaly její neplatnost. Na důkaz toho připojují oprávnění 

zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy. 

7) Smluvní strany se dohodly, že Domov u studánky bezodkladně po uzavření této smlouvy 

odešle smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. 

O uveřejnění smlouvy Domov u studánky bezodkladně informuje druhou stranu, nebyl-li 

kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci 

o uveřejnění. 

8) Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 

504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). 

9) Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva uveřejněna ani devadesátý den od 

jejích uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného 

obohacení. 

 

Místo a datum:  29. 12. 2022  

 

 

Podpisy smluvních stran: 

 

……………………………………………………………………         …………………………………………………………………… 

                              odběratel      dodavatelé 


